Проект
РЕШЕНИЕ

от ___________.2018г.                                       г. Старица                                     № ____
Об утверждении отчета об использовании

средств резервного фонда администрации
 Старицкого района Тверской области
 за 2017 год
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Старицкого района от 29.06.2012 года № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями)
Собрание депутатов Старицкого района Тверской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Старицкого района Тверской области за 2017 года в сумме 140 000 (сто сорок тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Старицкого района,

председатель Собрания депутатов

Старицкого района Тверской области                                                       В. С. Березин
                                                                                                               Приложение
к решению Собрания депутатов
Старицкого района Тверской области

                                                                                                                                от ________ 2018г.  № ______
ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда

администрации Старицкого района за 2017 год.

	Направления

	Направлено

(руб.)

	1. На оказание материальной помощи Жихаревой Инне Ивановне в связи с утратой жилого дома вместе с имуществом в результате пожара (постановление администрации Старицкого района Тверской области № 38 от 08.02.2017г.)
	10 000,00

	2. На оказание материальной помощи Алексееву Николаю Александровичу в связи с утратой жилого дома вместе с имуществом в результате пожара (постановление администрации Старицкого района Тверской области № 57 от 21.02.2017г.)
	10 000,00

	3. На оказание материальной помощи (11 семей) в связи с утратой жилого помещения, расположенного по адресу: Тверская область, г. Старица, Аптекарский переулок, дом 12 в результате пожара (постановление администрации Старицкого района Тверской области № 112 от 04.04.2017г.)
	110 000,00

	4. На оказание материальной помощи Аристарховой Евгении Александровне в связи с утратой жилого дома вместе с имуществом в результате пожара (постановление администрации Старицкого района Тверской области № 188 от 03.05.2017г.)
	10 000,00

	                                             ИТОГО
	140 000,00

Лист согласования:

к проекту решения собрания депутатов

«Об утверждении отчета об использовании

средств резервного фонда администрации

 Старицкого района Тверской области

 за 2017 год».

исполнитель:

Зам. Заведующей, начальник

инспекции по бюджету                                                             Н. И. Мирошниченко

Согласовано:

Зам. главы, заведующая

финансовым отделом                                                                О. Г. Лупик

Ведущий специалист, юрист ОКР

администрации Старицкого района                                        Ю. С. Смирнова